
Rozměr: 400 x 400 cm (DVOUKŘÍDLÁ)

Návod na montáž
AIRCube® pergoly

s motorem,volně stojící



OBSAH
3

4

7

7

9

20

22

22

22

23

TIP: Navštivte naše webové stránky

NÁSTROJE A PRACOVNÍ SÍLA 

SEZNAM JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ 

POPIS PRODUKTU

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

MONTÁŽ A POUŽITÍ

NASTAVENÍ MOTORU

DEMONTÁŽ

SKLADOVÁNÍ

LIKVIDACE ODPADU

VAROVÁNÍ



3

NÁSTROJE A PRACOVNÍ SÍLA

Montáž:
2 nebo 3 osoby

Pozor:
Před instalací a použitím si pečlivě a úplně 
přečtěte tento návod k obsluze. Tento návod si 
uschovejte na bezpečném místě pro budoucí 
použití.

Vážený zákazníku,
gratulujeme a děkujeme, že jste si zakoupili pergolu od naší společnosti. Abyste se z tohoto výrobku mohli dlouho 
těšit a v zájmu vlastní bezpečnosti i bezpečnosti ostatních, dodržujte prosím pokyny k montáži. Než začnete  pergolu 
montovat a používat, doporučujeme se s tímto výrobkem seznámit. Ujistěte se, že jsou dodány všechny díly uvedené 
v následujících balicích listech a že jsou nepoškozené. Pokud zjistíte, že některé díly chybí nebo jsou poškozené, 
pergolu neinstalujte, ale neprodleně nás kontaktujte. Pokud některý z dílů chybí nebo je poškozený, nezačínejte s 
montáží.

Další nástroje:
1. žebřík; 2. dodané klíče M10/13; 3. gumová palička; 4. svinovací metr; 5. dodaný šestihranný klíč 5 mm;
6.tužka; 7.vodováhaI; 8.vrtačka



4

SEZNAM JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ
Než začnete pergolu stavět, zkontrolujte všechny díly 
podle seznamu dílů.

ROZMĚRY: 400 x 400 cm (DVOUKŘÍDLÁ) SEZNAM DÍLŮ



5



6

HARDWARE A DALŠÍ DÍLY:

Šroub se zápustnou hlavou 
M8x20

Šroub pro uchycení motoru Základní deska

Vertikální kryt Šroubový uzávěr M10 Šestihranný šroub M8x20

Plastové těsnění Plastové těsnění Jistící matice
Motor 1 s držákem motoru Motor 2 s držákem motoru  Rozšiřovací šroub M8X100

 Spojka žlabu 50 až 40 konektorů 2 dálkové ovladače

SEZNAM DÍLŮ PRO HLINÍKOVÉ PROFILY:

Motor Se'te

B-1

B-1

A-1

B-1

A-5

Motor Viz

C-1

(A-1) Trám (A-2 ) Trám s drážkami pro směr motoru vlevo

(A-3) Trám s drážkami pro směr motoru 
vpravo

( A-5) Středový žlab

(B-1) Žlab (B-2) Žlab

(B-3) Středový žlab (C-1) Sloup + spojka sloupů

(C-2) Sloup + spojka sloupů (C-3) Sloup + spojka sloupůk

(C4) Sloup + spojka sloupů (D-1) Společná lamela

(D-2) Středová lamela (D-3) Pohonná lamela

(E) Ovládací tyč



7

Tento výstražný trojúhelník upozorňuje na nebezpečí, která mohou 
vést k usmrcení nebo vážnému zranění nebo jsou důležitá pro 
funkci pergoly.

Tento symbol označuje důležité informace.

POPIS PRODUKTU
Využijte svůj venkovní obytný prostor naplno díky pergole, relaxujte a užívejte si přírody a zároveň se chraňte  před 
sluncem, pergola s hliníkovým rámem s povrchovou úpravou je ideální pro zastínění vaší zahrady, terasy nebo bazénu na 
terase.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Upozornění: V zájmu bezpečnosti vaší i ostatních osob je důležité dodržovat následující pokyny a dbát 
varování. Vysvětlení symbolů

K instalaci této pergoly jsou nutné technické znalosti. Montáž této 
pergoly neprovádějte sami. V případě potřeby se 
obraťte na profesionálního řemeslníka:

• Nejste si jisti, zda lze pergolu nainstalovat na vámi zvolené
místo.

• Nerozumíte návodu k obsluze nebo jeho částem.
• Nemáte potřebné nástroje.
• Nemáte potřebné technické znalosti



8

K instalaci této pergoly jsou nutné technické znalosti, protože výrobek je velký a těžký. Nepokoušejte se pergolu 
instalovat sami. V případě pádu pergoly může dojít k vážnému zranění a poškození! Obraťte se na autorizovaného 
montážního pracovníka, který vám pomůže.

Pokud zjistíte poškození nebo chybějící díly, pergolu neinstalujte. Obraťte se na svého prodejce.

Při montáži a seřizování udržujte děti a domácí zvířata mimo pracovní prostor.

Tento výrobek a jeho montážní díly jsou vhodné pouze pro instalaci na betonovou stěnu nebo stabilní 
zdivo; pokud je stěna/zdivo popraskané, je tř eba se poradit s odborníkem.

Nikdo nesmí měnit design a konstrukci výrobků bez souhlasu výrobce nebo zplnomocněného zástupce.

Při montáži dbejte na to, abyste měli čisté ruce, jinak by se rám mohl zašpinit.

Na pergolu nesmí nikdo lézt. Na pergole je zakázáno věšet předměty. K ochraně nátěru byla použita fólie.Tuto fólii je 
nutné následně odstranit. Tato konstrukce není trvalá a záruka se nevztahuje na poškození zp ůsobené extrémními 
povětrnostními podmínkami, jako je silný déšť , silný vítr nebo vysoké teplo z topení nebo grilování. Při montáži a 
používání tohoto výrobku je třeba vždy dodržovat bezpečnostní opatření, aby se snížilo riziko zranění osob a poškození 
zařízení. Před montáží a použitím si přečtěte všechny pokyny. Nikdy nenechávejte děti bez dozoru v blízkosti/pod touto 
pergolou. nepokoušejte se pergolu montovat nebo používat při mírném nebo silném větru. Při silném větru nebo 
extrémních povětrnostních podmínkách mějte pergolu vždy otevřenou a zajištěnou, abyste zabránili poškození pergoly 
nebo zranění.



9

MONTÁŽ A POUŽITÍ

Připevněte základní desku x4 ke spodní straně sloupků (C-1 X1,C-2 X1,C -3 X1,C -4X1) a.
připevněte je šrouby 1x8 pomocí imbusového klíče nebo elektrické vrtačky.

Sloupky C-1&C-3 ,C-2&C-4 by měly být instalovány šikmo, jak je uvedeno níže. Ujistěte se, že všechny 
sloupky jsou ve stejné vodorovné rovině.



10

x 24

A-1

A-2

x 2

x 2

A-2

A-2

C-3

C-4

C-1

Připevněte trám A-1 (2x) a trám A-2 k upevnění šroubů.



11

Připevněte svislou krytku 4x4 a připevněte ji šrouby 6x8.



12

Použijte 6x4 k upevnění A-5 X1.

A-5 x1



13

B-1 x 4
B-2 x 2
B-3 x 2

B-1
B-1

B-1
B-1

Připevněte všechny čtyři žlaby B-1 X4 , B-2 X2, B-3 X2 zaháknutím 
do nosníků A-1, A-2, A-3.



14

Otvory se nacházejí uprostřed nosníků (A-2, A-3, A-5). 
Prosím, umístěte středovou lamelu D-2 do otvoru 
trámu A-2, A-3, A-5, zarovnané s otvory pro velikost 
400 x 400 cm.
Upevněte žaluzie pomocí M10 matice 5x2.

Umístěte pohonnou lamelu D-3 v jedné linii se 6. štěrbinou.
(Zkontrolujte směr upevnění na nosníku A-2, A-3, A-5).
Vložte všechny běžné lamely D1 do zbývajících štěrbin v nosnících.



15

Připevněte motor! (9x1+10x1). Jak je znázorněno níže..



16

Připevněte žlabovou zátku 12x4 a zátku 13x2 (50-40). Připojte zástrčku a zástrčku 
pro LED osvětlení (DC24V na DC24V) a motor (DC24V na DC24V) a zapojte 
napájecí kabel do místní zásuvky.



17

Fix Ex4 (hliníkový profil ve tvaru L). Pro každou další lamelu je zapot řebí jedna. K utažení použijte 
šroub 6x96, plastové těsnění 7x96 a matici 8x96 pro rozměr 400 x 400 cm. Upevněte lamelu v každém 
rohu. POZNÁMKA: Nepřetahujte. Přetažení zabrání pohybu lamel.



19

Označte si otvory pro rozpěrné šrouby 11x4 na každém sloupku. Dbejte na to, aby průměr vrtáku byl 12 mm. Vložte hmoždinky. V případě 
potřeby použijte vrtací kladivo. Umístěte sloupky přes hmoždinky. Utáhněte matice. Po instalaci zkontrolujte, zda byly odstraněny všechny 
zbytky plastů a že byly na všechny rohy a okapy nanesené silikonové těsnění.

UPOZORNĚNÍ:  Při slabém až silném větru zajistěte, aby 
byly lamely otevřené.



20

NASTAVENÍ MOTORU
Návod k obsluze dálkového ovládání s ovládáním světla

Parametry produktu



21

Návod k obsluze



22

DEMONTÁŽ

SKLADOVÁNÍ

LIKVIDACE ODPADU

Pokud chcete pergolu demontovat, postupujte následovně. Pozor! K tomuto kroku jsou zapotřebí nejméně dvě
osoby.
• Než začnete pergolu demontovat, nechte roletu otevřenou. Svažte žaluzie pergoly k sobě. Zabraňte
nechtěnému otevření. To může vést k poškození a zranění. Můžete použít ochrannou pásku přiloženou k
pergole při nákupu.
• Při demontáži pergoly postupujte podle montážních pokynů v opačném pořadí.
• Ujistěte se, že jsou vyvrtané otvory ve stěně řádně utěsněny.
• Pozor! Bezpečnostní informace a pokyny je nutné dodržovat i při instalaci.

Pokud pergolu nehodláte delší dobu používat, je vhodné ji z držáků sejmout a uskladnit.
• Před uskladněním se ujistěte, že je rám zcela suchý.
• Pergolu skladujte na suchém a bezpečném místě mimo dosah dětí.

Abyste předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku 
nekontrolované
likvidace odpadu, nelikvidujte tuto pergolu společně s ostatním domovním odpadem a 
podporujte odpovědné
opětovné využívání materiálových zdrojů. Pro vrácení použitého spotřebiče využijte systém 
zpětného
odběru a sběru nebo se obraťte na prodejnu, kde jste výrobek zakoupili. Mohou tento výrobek 
převzít k
ekologické recyklaci v souladu s místními směrnicemi.



23




